
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 

23 березня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 11-14/VIII 

 

Про внесення змін до рішення сьомої сесії 

селищної ради восьмого скликання від 18 жовтня  

2017 року №05-7/VIII «Про схвалення проекту рішення  

Козелецької селищної ради «Про добровільне  

приєднання територіальних  громад   

до об’єднаної територіальної громади» 

 

Відповідно до частини 1статті 8-1 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», враховуючи лист Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 30.10.2017р. №03-03/5779 «Про добровільне 

приєднання територіальних громад», селищна рада вирішила: 

1.З вступної частини рішення сьомої сесії восьмого скликання від 

18.10.2017 року №05-7/VIII «Про схвалення проекту рішення Козелецької 

селищної ради «Про добровільне приєднання територіальних  громад до 

об’єднаної територіальної громади»» виключити слова: «сіл Красилівка, 

Шпаків Красилівської сільської ради, села Надинівка Надинівської сільської 

ради». 

2. З частини першої рішення сьомої сесії восьмого скликання від 

18.10.2017 року №05-7/VIII «Про схвалення проекту рішення Козелецької 

селищної ради «Про добровільне приєднання територіальних  громад до 

об’єднаної територіальної громади»» виключити слова: «сіл Красилівка, 

Шпаків Красилівської сільської ради, села Надинівка Надинівської сільської 

ради». 



3. З додатку до рішення сьомої сесії восьмого скликання від 18.10.2017 

року №05-7/VIII «Про схвалення проекту рішення Козелецької селищної 

ради «Про добровільне приєднання територіальних  громад до об’єднаної 

територіальної громади»», а саме: з частини першої проекту рішення «Про 

добровільне приєднання територіальних громад до об’єднаної територіальної 

громади»  виключити слова: «сіл Красилівка, Шпаків Красилівської сільської 

ради, села Надинівка Надинівської сільської ради». 

4. Доручити селищному голові Козелецької селищної ради об’єднаної  

територіальної громади Дмитренко О.Б. подати зміни до проекту рішення 

селищної ради «Про добровільне приєднання територіальних громад до 

об’єднаної територіальної громади» у п’ятиденний строк обласній державній 

адміністрації для надання висновку щодо відповідності цього проекту 

Конституції та законам України. 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


